
Utdanningsmeldingen 2014 for Institutt for klinisk psykologi

 Oppfølging av prioriteringer omtalt i utdanningsmeldingen for 2013 og planer og 
prioriteringer for 2015.

 Instituttet har utviklet en ferdighetsbasert undervisningsplan for undervisningsemnene 
i ny studieplan, og er midtveis i implementeringen av denne. Størst prioritet i 2015 er 
arbeidet med implementering, men også arbeid med justering ut fra de første og 
umiddelbare erfaringer med hvordan studieplanen fungerer. Ny emnebeskrivelse for 
fordypningspraksis vil bli ferdigstilt.Studiekvalitets- eller læringsmiljøtiltak fakultetet 
har hatt særlig oppmerksomhet på i 2014.

Instituttet har hatt særlig fokus på å utvikle ferdighets- og erfaringsbasert undervisning, og 
fortløpende evaluere denne. 

 Utfordringer i studiekvalitets- eller læringsmiljøarbeidet i 2014.

Det har knyttet seg utfordringer til å utvikle gode studieadministrative rutiner i samarbeid med 
studieseksjonen, særlig med hensyn til timeplanlegging. Både studenter og ansatte har 
rapportert at selve timeplanoppsettet har fremstått som vanskelig å få oversikt over. I tillegg 
har det vært utfordringer i forbindelse med rutinger rundt rombestilling. Det å gjennomføre 
ferdighetsøvelser krever noen ganger tilgang på et større rom for å fordele studentene i 
grupper. Når riktig rom ikke har vært tilgjengelig har det tidvis vært vanskelig å gjennomføre 
øvelsene som planlagt. 

 Studieprogramevalueringer. Gjennomføring i 2014 og planer for 2015.

Det er utarbeidet programsensorrapport for profesjonsprogrammet for 2014, denne berører 
imidlertid i liten grad de kliniske emnene. Det vil bli forespurt Fagrådet for 
profesjonsprogrammet om at programsensorene kan evaluere de kliniske emnene når den 
nye studieplanen er ferdig implementert. 

 Planer for utvikling av studietilbudet, opprettinger/nedlegginger av studieprogram, 
vurdering av robusthet i fagmiljøet og fordeling av studieplasser for 2016.

Instituttets kliniske emner planlegges justert fortløpende ut fra erfaringer etter implementering 
av den nye studieplanen. Fagmiljøet er i øyeblikket noe svakt rustet til å fylle alle funksjoner i 
forbindelse ned den nye studieplanen, men flere stillinger har vært utlyst og det vil skje 
tilsettinger i løpet av året.

 Aktivitet i etter- og videreutdanning. Status i 2014 og planer for 2015.

Førsteamanuensis II Atle Dyregrov ved Instituttet har i samarbeid med Senter for 
krisepsykologi arrangert videreutdanning i Sorg og sorgbehandling, denne vil fortsette i 2015.

 Status for instituttets oppfølging av fakultetets fem satsningsområder: 

o Internasjonalisering



Studenter ved Institutt for klinisk psykologi har gjennom samarbeidsavtaler tilgang til 
eksternpraksis-plasser i Sør-Afrika og USA. 

o Emnevask

Det har vært gjennomført emnevask av alle Instituttets emner.

o Digitalisering
Det har blitt innført digital eksamen på PROPSY311 og det vil bli innført på PROPSY312.

o EVU

Instituttet arrangerer videreutdanningskurs i Sorg og sorgbehandling.

o Deltakende evaluering

Alle nye emner i studieplanen blir fortløpende evaluert med hensyn til læringsutbytte. 


